
UCHWAŁA NR XLVII/245/09
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie uczestniczenia Gminy Żychlin w zakupie towarów niezbędnych dla potrzeb
Komendy Powiatowej Policji w Kutnie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym   (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.
o Policji (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz.
981, Nr 165, poz. 1170; z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 237, poz. 1651;
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959
i Nr 168, poz. 1323) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Gmina Żychlin uczestniczy w zakupie przez Komendę Powiatową Policji
w Kutnie niezbędnych towarów – paliwa do radiowozów policyjnych będących na stanie
Komendy Powiatowej Policji w Kutnie, patrolujących teren obsługiwany przez Komisariat
Policji w Żychlinie, tj. teren Gminy Żychlin.

2. Celem uczestniczenia w zakupie, o którym mowa w ust. 1, Gmina Żychlin przekaże
Komendzie Powiatowej Policji w Kutnie kwotę 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące).

3. Środki finansowe wymienione w ust. 2 będą przekazywane na warunkach
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Gminy Żychlin
a Komendantem Powiatowym Policji w Kutnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO  UCHWAŁY  NR  XLVII/245/09
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie uczestniczenia Gminy Żychlin w zakupie towarów niezbędnych dla potrzeb
Komendy Powiatowej Policji w Kutnie

Zgodnie z art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U.
z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego, państwowe
jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, banki oraz instytucje ubezpieczeniowe
mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub
remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych policji,
a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług.

Zgodnie z ust. 4e w/w artykułu środki finansowe uzyskane przez policję w trybie i na
warunkach określonych w ust. 3 i 4a na podstawie umów i porozumień zawartych przez
komendantów odpowiednio wojewódzkich lub Komendanta Stołecznego Policji albo
podległych im komendantów powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji – są przychodami
Wojewódzkich Funduszy.

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na to, by praca funkcjonariuszy miała wymiar
w pozytywnych efektach mierzonych w statystykach policyjnych, ale również dodatkowo
wpłynie na zwiększenie poczucia bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Żychlin.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE


